

اخبار

نشست مدیر عامل بیمه آسیا با سرپرستی منطقه دو، روسای شعب و شبکه فروش در اصفهان



به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا، مسعود بادین، نایب رییس هیأت مدیره و مدیرعامل بیمه آسیا در اصفهان در نشست با سرپرستی منطقه دو، روسای شعب و شبکه فروش منطقه دیدار و گفت و گو کرد.

در این دیدار، مدیرعامل بیمه آسیا از تلاش همه کارکنان و شبکه بزرگ فروش شرکت تشکر و قدردانی کرد و موفقیت ها و افتخارات بیمه آسیا را نتیجه همدلی و همیاری تمام اعضای خانواده بزرگ بیمه آسیا توصیف کرد.

مهر نایب بیمه مرکزی ج.ا.و بر سطح یک توانگری مالی بیمه تجارت نو



سطح یک توانگری مالی شرکت بیمه‌تجارت‌نو برای هفتمین سال متوالی توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران تأیید شد.

به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت‌نو ؛ بیمه مرکزی ج.ا.و در اجرای ماده ۶ آیین نامه نحوه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی موسسات بیمه (شماره۶۹) و حسب بررسی و کنترل انجام شده ، بر اساس صورت های مالی سال ۱۴۰۱نسبت توانگری مالی شرکت بیمه تجارت‌نو را برای سال ۱۴۰۲ معادل ۱۰۹درصد (سطح یک) ارزیابی کرد.

گفتنی است توانگری مالی شرکت‌های بیمه‌ای در ایران دارای ۵ سطح است که از سوی بیمه مرکزی پس از بررسی صورت های مالی سالیانه مشخص می‌شود که سطح یک توانگری مالی در شرکت بیمه‌ای بیانگر وضعیت مطلوب شرکت در ارائه خدمات و ایفای درست و به موقع تعهدات مالی است.

پیام تبریک مدیر عامل بانک مسکن به مناسبت روز خبر نگار



دکتر سید عباس حسینی مدیرعامل بانک مسکن در پیامی فرا رسیدن ۱۷ مردادماه و روز خبرنگار را به اهالی رسانه تبریک گفت.
به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هیبنا؛

متن این پیام بدین شرح است:

«ارزش و قداست قلم خبرنگاران، این راویان حقیقت و پیشاتازان عرصه آگاهی‌رسانی در جامعه بر کسی پوشیده نیست؛ فعالانی که به مثابه دیده‌بانان امین جامعه با حضور شبانه‌روزی خود در عرصه‌های مختلف پرچم آگاهی و امید را برافراشته‌اند. قطعاً حق‌جویی، صداقت و تلاش این عزیزان در مراقبت از منافع ملی و مصلحت هممیهنان در کنار پایبندی به آرمان‌های ارزشمند انقلاب اسلامی، پشتوانه‌ای قوی برای ایران سربلند در پیمودن مسیر تعالی و استقامت است. اینجانب ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای عرصه قلم و اندیشه، این روز بزرگ را به تمامی اصحاب رسانه به ویژه خبرنگاران معتمد، کوشا و خوش‌فکر کشور عزیز و اسلامی‌مان تبریک می‌گویم و از جدّ و جهد شما برای امیدآفرینی در کشور با اطلاع‌رسانی به موقع و معرفی پروژه‌ها و پیشرفت‌های طرح نهضت ملی مسکن که اجرای هرچه سریع‌تر آن و خانه‌شدن همه اقشار هم‌وطنان دغدغه و تعهد اصلی این بانک است کمال تشکر را دارم.

تأمین مالی شرکت‌ها در ۱۰ سال اخیر متوسط رشد ۵۵ درصدی در هر سال داشت

بازی برد-برد با تأمین مالی از بورس

مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس با بیان اینکه در سال ۱۴۰۱ جمع تأمین مالی صورت گرفته از طریق بازار سرمایه از محل افزایش سرمایه و تاسیس شرکت‌های سهامی عام و انتشار اوراق بدهی بالغ بر ۶۰۲ هزار میلیارد تومان بوده است، گفت: در ۱۰ سال اخیر تأمین مالی از بورس بدون در نظر گرفتن افزایش سرمایه از محل مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها به طور متوسط از رشد ۵۵ درصدی برخوردار بوده است.



می‌پذیرد.مدیر نظارت بر بازار اولیه سازمان بورس ادامه داد: تأمین مالی از طریق ابزارهای سرمایه‌ای ضمن جلب مشارکت عموم مردم در ... در جریان رسیدگی به اختلافات ناشی از ارتکاب جرائم بورسی، ضرورت راه اندازی شعبه شورای حل اختلاف تخصصی را پیش از پیش نمایان کرد؛ پیگیری این مهم بود که مسئولان قوه قضائیه و سازمان بورس را در یک جبهه واحد قرار داد تا با حمایت و پشتیبانی دادستانی کل کشور اقدام به راه اندازی این شعبه کنند.برای بررسی بیشتر چارچوب و دلایل تشکیل شعبه شورای حل اختلاف تخصصی ویژه بازار سرمایه با محمد مهدی منتظری، رئیس اداره پیشگیری از ناهنجاری‌ها و ارتقای سلامت بازار سرمایه به گفتگو نشستیم.وی در ابتدا به اقتصاد ۲۴ گفت: شورای حل اختلاف می‌تواند ظرفین درگیر را برای مذاکره فرا بخواند و گره از کار و مشکلات مردم باز کند.

شعبه شورای حل اختلاف بازار سرمایه

منتظری با اشاره به اهداف راه اندازی شعبه شورای حل اختلاف تخصصی ویژه بازار سرمایه ادامه داد: این شعبه صلاحیت صدور رأی و رسیدگی به دعاوی مانند سایر شوراهای حل اختلاف را ندارد، بلکه این شعبه تخصصی به منظور میانجی‌گری کیفری ایجاد شده است. زمانی که جرمی اتفاق می‌افتد، پس از طرح شکایت توسط سازمان بورس یا شاکیان خصوصی نزد مرجع قضایی، تعقیب و تحقیق از متهمان در دادسرا و رسیدگی بدوی و تجدیدنظر در دادگاه کیفری اولی زمان بر است و تا زمانی که جرم به اثبات نرسیده و رای قطعی محکومیت صادر نشود، عملاً پیگیری

رشد ۲/۲ درصد تولید در فولاد مبارکه و صعود ایران به جایگاه هشتمین تولیدکننده فولاد جهان



جاری میلادی ۵ میلیون و ۱۸۰ هزار تن بوده که این میزان تولید سهم ۳۲٫۲ درصدی گروه فولاد مبارکه از کل تولید فولاد کشور را نشان می‌دهد.

معاون بهره‌برداری فولاد مبارکه گفت: خوشبختانه در ماه‌های پایانی سال ۱۴۰۱ شاهد رکوردشکنی متعدد در گروه فولاد مبارکه بودیم؛ تا‌جایی‌که به ۱۰ روز مانده به پایان سال، تولید گروه فولاد مبارکه از ۱۰ میلیون تن و در پایان آسندن نیز با عبور از ظرفیت اسمی شرکت به ۱۰ میلیون و ۲۴۴ هزار تن رسید.

بنابر اظهارات سلیمی، چاپک‌سازی سازمان برای تولید بپهنه و مستمر، افزایش بهره‌وری کارکنان، کسب رکوردهای تولید در گروه فولاد مبارکه، فولاد هرمزگان و فولاد سبا) در نیمه نخست سال

بازار سرمایه

اخبار

مدیرعامل بیمه البرز در جمع کارکنان مجتمع خدمات بیمه‌ای رضوی

از اجرای آزمایشی ارزیابی خسارت آنلاین در تهران تا ارائه ۵ محصول جدید بیمه ای



مدیرعامل بیمه البرز با حضور در مجتمع خدمات بیمه ای رضوی با اشاره به عزم راسخ بیمه البرز در راستای اجرای سیاست‌های توسعه محور اقتصادی دولت گفت: با راهبری بیمه البرز، دو شرکت بیمه ای مستقیم و اتکالی در سوریه تاسیس شده است که این مهم نشان از اراده بیمه البرز در تحقق دیپلماسی اقتصادی صنعت بیمه دارد.

موسی رضایی حمایت همه جانبه ازشبهه و نمایندگان فروش را امری ضروری دانست و از طرح شوکا بعنوان ابزاری قدرتمند برای افزایش سهم بیمه های زندگی در پرتفوی شرکت نام برد که می تواند منافع شرکت و مشتری را توامان تأمین نماید.

انجام اقدامات چشمگیر بمنظور هوشمند سازی کامل فرآیندهای صدور و پرداخت خسارت یکی دیگر از محورهای سخنان مدیرعامل بیمه البرز در جمع کارکنان مجتمع خدمات بیمه ای رضوی بود که اجرای آزمایشی ارزیابی خسارت آنلاین در پایتخت و توسعه نرم افزار بیمه خسارت درمان را از جمله این اقدامات برشمرد.

وی همچنین با ابراز امیدواری از مسیر درخشان پیش روی این شرکت و همت و همیت مدیران برای آینده آفرینی و ایجاد تحولات با محوریت حاکمیت داده در بیمه البرز از ارائه ۵ محصول جدید بیمه ای در آینده ای نزدیک خبر داد.

در پایان این دیدار صمیمانه از زحمات مجتبی قمری گل رئیس پیشین مجتمع خدمات بیمه ای رضوی قدرانی و مجدید میرزائی بعنوان رئیس جدید این مجتمع معرفی شد.

معاون توسعه بازار و خدمات پس از فروش شرکت بیمه دی خبر داد

حمایت همه جانبه بیمه دی از شبکه فروش



معاون توسعه بازار و خدمات پس از فروش شرکت بیمه دی از تصویب مدل تسهیلات نمایندگان در راستای حمایت همه جانبه از شبکه فروش، توسط معاونت متبوش به صورت آزمایشی خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دی، دکتر امیر رضا نعمت اللهی با اشاره به جایگاه و نقش شبکه‌ی فروش به عنوان یکی از بازوهای اجرایی شرکت‌های بیمه، ضمن تأکید بر اهمیت راهبری، حمایت، توانمندسازی و نگهداشت نمایندگان، بیان داشت: براساس برنامه‌ی عملیاتی سال ۱۴۰۲ و به منظور تحقق یکی از اهداف شش‌گانه شرکت که بر ارتقاء کمی، کیفی و تجربی‌ی خوشایند شبکه‌ی فروش تأکید دارد، حمایت و توانمندسازی نمایندگان به عنوان عضوی از خانواده‌ی بیمه دی در رئوس برنامه‌های شرکت قرارگرفته است. وی افزود: مدل تسهیلات شبکه‌ی فروش طراحی که با حمایت مدیرعامل به تصویب رسیده شامل؛ وام ضروری، ارائه‌ی سهام ترجیحی، وام خرید و تجهیز دفتر نمایندگی، کمک هزینه‌ی تابلو، کمک هزینه‌ی تبلیغات، تخفیف بیمه‌نامه، شخص ثالث و هدایای مناسبی می باشد.

وی در پایان با بیان اینکه این تسهیلات، متناسب با عملکرد و درجه‌ی نماینده‌ها و طبق اولویت‌بندی مصوب، به ایشان تعلق می گیرد؛ اظهار داشت: مدل مذکور، براساس تحلیل انرژیشی تسهیلات اعطائی فعلی،نظرات و پیشنهادات اصلاحی و تکمیلی شبکه فروش در سراسر کشور مورد بازبینی قرار گرفته و بهبود مستمرخواهدداشت.

سرپرست استان اصفهان بیمه نوین در گفتگو با سایت بانکداری ایرانی

بیش از ۳۰ درصد پرتفوی استان اصفهان بیمه نوین به بیمه‌های زندگی تعلق دارد

است. محصول مستمری با بازنشستگی تکمیلی ما به نوعی محصولی نو در کشور بود و با توجه به رویکردهای محصول تا حدود زیادی با استقبال مردم و نمایندگان فروش مواجه شد و یک مسیر تصاعدی را در فروش تجربه کردیم. ما به توجه به اینکه معتقدیم بحث مستمری بازنشستگی تکمیلی یکی از نیازهای جدی همه مردم به ویژه در سال‌های آتی است و این محصول متناسب با شرایط مالی و سنی تک تک افراد جامعه طراحی شده است، تلاش کردیم با ابزارهای فناورانه و زیرساخت‌های آتی می مناسب در شرکت، خدمت رسانی خوبی را برای مردم داشته باشیم، در سایر رشته‌ها هم مزایای رقابتی ما پرداخت سهم‌گر با وجود خسارت است، بسیاری از کارگزاران، به خاطر وضعیت پرداخت خسارت با بیمه نوین کار می‌کنند. در حوزه خسارت برای شبکه فروش و کارگزاران و مشتریان امنیت کاملی به لحاظ پیگیری، تعامل، دریافت خسارت و دیگر موارد وجود دارد. سرپرست بیمه نوین در استان اصفهان همچنین بحث مستمری بازنشستگی تکمیلی یکی از نیازهای بزرگ از چالش‌های بازار بیمه اصفهان هم است. چرا که به دلیل نرخ شکنی‌ها و تحمیل برخی از موارد به فراردارد، عمدتاً پرتفوهایی هستند که فاقد توجهی اقتصادی هستند یکی دیگر از اتفاقات بد در این حوزه این است که بسیاری از بیمه‌گران هم شرایط بیمه‌گذار را می‌پذیرند و متأسفانه شرکت‌های بیمه‌گر با وجود آگاهی به ریسک بالای آن فراردارد، آن را می‌پذیرند. بنابراین تا زمانی‌که برای عرضه مناقصات غیر فنی در بازار تقاضا وجود داشته باشد این بازار به تعادل نخواهد رسید. بر همین اساس هم در استان اصفهان تمام تلاش خود را بر بیمه‌نامه‌های خرد گذاشتیم. وی در ادامه افزود: در استان اصفهان بیش از ۶۵ درصد از پرتفو در شش ماهه دوم سال محقق می‌شود



چنانچه مهتم

برای حل

اختلاف و

جبران همکاری

نکند در نهایت

به مجازات عمل

خود خواهد

رسید که حسب

مورد، زندان

یا جزای نقدی

سنگین در حق

خزانه بیت المال

است

جبران خسارات ناشی از جرم که به فعالان بازار سرمایه وارد شده است امکان‌پذیر نیست.رئیس اداره پیشگیری از ناهنجاری‌ها و ارتقای سلامت بازار سرمایه بیان کرد: میانجی‌گری کیفری فرصتی است که قانونگذار در قانون آیین دادرسی کیفری مصوب ۱۳۹۴ به شاکی و متهم داده تا با مسئولیت پذیری متهم به ویژه در جایی که عملاً امکان انکار ارتکاب جرم یا رد انتساب جرم به متهم وجود ندارد، پرونده توسط دادسرا یا دادگاه به شورای حل اختلاف ارجاع شود تا پیش از صدور حکم یا حتی ارجاع پرونده به دادگاه و صدور رای، خسارات زیان دیدگان ناشی از جرم بدون تحمیل هزینه اضافه‌ای مانند هزینه وکیل یا ابطال تمبر و... جبران شود.

منتظری در پاسخ به این سوال اقتصاد ۲۴ که متهم از این همکاری چه نفعی خواهد برد؟ گفت: چنانچه متهم برای حل اختلاف و جبران همکاری تکند در نهایت به مجازات عمل خود خواهد رسید که حسب مورد، زندان یا جزای نقدی سنگین در حق خزانه بیت المال است و علاوه بر آن باید متحمل کلیه خسارات وارده به بزه دیدگان در همان دادگاه کیفری یا مراجع قضایی دیگر شود؛ اما چنانچه در میانجی‌گری همکاری لازم صورت گیرد، مقام قضایی به تناسب ندامت و همکاری متهم در جبران خسارات می‌تواند تصمیم به ترک تعقیب، تعلیق تعقیب یا تعلیق اجرای مجازات کند که در این صورت متهم مجازات نشده و در سوابق و سجل کیفری وی درج نمی‌شود و بالطبع مشمول امرحرمیت‌های اجتماعی ناشی از حکم قانون نخواهد شد که این موضوع امتیاز و جذابیت بسیار بزرگی برای متهمان محسوب می‌شود.